令和７年６月吉日

近隣にお住まいの皆様

台東区立蔵前小学校

校長 津野 澄人

学校行事における楽器演奏や放送機器使用について

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げますとともに、日頃から

の本校の教育活動へのご理解とご協力に、重ねて感謝申し上げます。

 さて、本校では運動会に向けて、屋外での演奏や放送機器を使用した教育活動を下記の通り行いま

す。

記

①運動会練習

日程 ９月９日（火）～１０月１７日（金）＊土日祝日除く

時間 ８：３５～１５：１０

②運動会本番

   今年度は、リバーサイドスポーツセンターで。１０月１８日（土）、延期は１９日（日）に実施いた

します。両日とも実施できない場合は２１日（火）以降、８：３０～１４：００頃にかけて本校屋上

で実施いたします。

③金管バンド練習（屋上） 雨天時は中止

日程 ６月     …１６日（月） ２３日（月） ３０日（月）

７月、８月…なし

９月    …２２日（月） ２９日（月）

10月   …６日（月） １４日（火）

１１月   …４日（火） １７日（月） 運動会後、全校児童に披露するため

時間 ８：２５～８：４５頃

近隣にお住まいの皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいただきますようよ

ろしくお願いいたします。

〔お問い合わせ〕

台東区立蔵前小学校 副校長 宇野 洋亮

島津 智子

                電話 ０３－３８５１－１５３５

（平日８：１５～１６：４５ 土日祝日除く）